Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - H-PAREGG. PAREGG. SBK1 G12 210919
Laptimes
12) 17:39:20.720 01:18.672 8) 17:33:54.023 01:19.123 10) 17:36:42.764 01:19.358
1- AZZONI TOGNOLA GREGOR 9) 17:35:13.601  01:19.578  11) 17:38:01.685  01:18.921
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 38 - RIMOLDILUCA 10) 17:36:31.320  01:17.719  12) 17:39:20.337  01:18.652
1) 17:24:49.990 01:17.321 Giro Ora del giorno Tempo Giro 11) 17:37:49.456 01:18.136
2) 17:26:06.757 01:16.767 1) 17:25:02.302 01:20.806 12) 17:39:07.569 01:18.113 ‘83'ZENTNER MARCEL
3) 17:27:23.480 01:16.723 2) 17:26:21.736 01:19.434 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:28:40.559 01:17.079 3) 17:27:41.152 01:19.416 71 - SULFARO TINO 1) 17:25:07.215 01:19.790
5) 17:29:57.919 01:17.360 4) 17:29:01.241 01:20.089 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:26:27.528 01:20.313
6) 17:31:14.845 01:16.926 5) 17:30:21.101 01:19.860 1) 17:24:48.299 01:16.733 3) 17:27:46.876 01:19.348
7) 17:32:31.610 01:16.765 6) 17:31:40.745 01:19.644 2) 17:26:03.822 01:15.523 4) 17:29:06.535 01:19.659
8) 17:33:48.410 01:16.800 7) 17:33:00.741 01:19.996 3) 17:27:19.480 01:15.658 5) 17:30:25.534 01:18.999
9) 17:35:05.499 01:17.089 8) 17:34:21.835 01:21.094 4) 17:28:34.932 01:15.452 6) 17:31:44.643 01:19.109
10) 17:36:22.478 01:16.979 9) 17:35:43.087 01:21.252 5) 17:29:50.676 01:15.744 7) 17:33:04.004 01:19.361
11) 17:37:38.535 01:16.057 10) 17:37:04.194 01:21.107 6) 17:31:06.141 01:15.465 8) 17:34:22.417 01:18.413
12) 17:38:55.704 01:17.169 11) 17:38:24.425 01:20.231 7) 17:32:26.078 01:19.937 9) 17:35:41.950 01:19.533
12) 17:39:46.458 01:22.033 8) 17:33:41.677 01:15.599 10) 17:37:00.135 01:18.185
10- ARENA GIULIANG 9) 17:34:57.013 01:15.336 11) 17:38:18.967 01:18.832
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 39 - COMELLADIEGO 10) 17:36:13.406  01:16.393  12) 17:39:39.184  01:20.217

1) 17:25:05.385 01:22.971 Giro Ora del giorno Tempo Giro 11) 17:37:29.194 01:15.788
1) 17:25:00.696 ~ 01:19.838 12) 17:38:45.334  01:16.140

‘87 - BERTUZZI MARIANO

15 - GALFANO ALESSANDRO 2) 17:26:20.549  01:19.853 Giro Oradel giorno  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:27:42.324 01:21.775  72-BOGHI ANDREA 1) 17:24:59.776 01:20.753
1) 17:25:11.928 01:23.160 Giro Oradel giono  Tempo Giro 2) 17:26:18.892 01:19.116
2) 17:26:34.457  01:22529  40- GREGO FRANCESCO 1) 17:25:03.361  01:20.503 3) 17:27:38.372  01:19.480
3) 17:27:56.360 ~ 01:21.903  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 17:26:23.119  01:19.758 4) 17:28:57.168  01:18.796
4) 17:29:17.816  01:21.456 1) 17:24:58.358  01:20.602 3) 17:27:43.556  01:20.437 5) 17:30:15.710  01:18.542
5) 17:30:38.977 01:21.161 2) 17:26:18.684 01:20.326 4) 17:29:03.817 01:20.261 6) 17:31:33.575 01:17.865
6) 17:31:59.302  01:20.325 3) 17:27:39.034 01:20.350 5) 17:30:22.314 01:18.497 7) 17:32:51.818 01:18.243
7) 17:33:20.5657  01:21.255 4) 17:28:58.647  01:19.613 6) 17:31:40.939  01:18.625 8) 17:34:10.492  01:18.674
8) 17:34:41.945  01:21.388 5) 17:30:18.342  01:19.695 7) 17:33:00.946  01:20.007 9) 17:35:29.444  01:18.952
9) 17:36:06.688  01:24.743 6) 17:31:37.352  01:19.010 8) 17:34:19.398  01:18.452 10) 17:36:48.500  01:19.056
10) 17:37:31.387  01:24.699 7) 17:32:55.750  01:18.398 9) 17:35:40.519  01:21.121 11) 17:38:08.043  01:19.543
11) 17:38:55.031 01:23.644 8) 17:34:14.247 01:18.497 10) 17:36:59.472 01:18.953 12) 17:39:27.518 01:19.475

9) 17:35:33.268  01:19.021 11) 17:38:18.703  01:19.231

18 - CAPPUCCINI SIMONE 10) 17:3652.123 0118855  17) 17:39:38.989  01:20236 101~ GIOITTASIMONE

Giro Ora del giorno Tempo Giro 11) 17:38:10.550 01:18.427 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:24:54.436 01:19.027 12) 17:39:29.500 01:18.950  82- MAZZA GIUSEPPE 1) 17:25:03.047 01:20.526
2) 17:26:12.693 01:18.257 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:26:22.865 01:19.818
3) 17:27:30.630  01:17.937 55~ POZZOLISERGIO -OVER 50 1) 17:24:56.438  01:19.106 3) 17:27:42.515  01:19.650
4) 17:28:48.988  01:18.358  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 17:26:15.280  01:18.842 4) 17:29:02.521  01:20.006
5) 17:30:07.933  01:18.945 1) 17:24:50.866 ~ 01:17.228 3) 17:27:33.390  01:18.110 5) 17:30:22.092  01:19.571
6) 17:31:26.627  01:18.694 2) 17:26:08.007  01:17.141 4) 17:28:51.491  01:18.101 6) 17:31:41.342  01:19.250
7) 17:32:45.144  01:18.517 3) 17:27:24.987  01:16.980 5) 17:30:10.908  01:19.417 7) 17:33:01.259  01:19.917
8) 17:34:03.438 01:18.294 4) 17:28:41.989 01:17.002 6) 17:31:29.299 01:18.391 8) 17:34:20.762 01:19.503
9) 17:35:22.867 01:19.429 5) 17:29:59.765 01:17.776 7) 17:32:47.235 01:17.936 9) 17:35:39.099 01:18.337
10) 17:36:42.340  01:19.473 6) 17:31:17.211  01:17.446 8) 17:34:05.327  01:18.092 10) 17:36:58.556  01:19.457
11) 17:38:02.048  01:19.708 7) 17:32:34.900  01:17.689 9) 17:35:23.406  01:18.079 11) 17:38:17.652  01:19.096
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - H-PAREGG. PAREGG. SBK1 G12 210919

Laptimes

12) 17:39:37.883 01:20.231 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:33:47.877 01:16.568 11) 17:37:54.695 01:17.032

1) 17:25:10.048 01:21.423 9) 17:35:04.586 01:16.709 12) 17:39:13.165 01:18.470

103 - BARRONI DANILO 2) 17:26:31.448  01:21.400  10) 17:36:21.216  01:16.630

Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 3) 17:27:51.632  01:20.184  11) 17:37:37.632  01:16.416 187 - RICCO STEFANO
1) 17:25:02.644  01:22.012 4) 17:29:12.328  01:20.696  12) 17:38:54.423  01:16.791  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
2) 17:26:22.398 01:19.754 5) 17:30:36.792 01:24.464 1) 17:24:59.069 01:19.120
3) 17:27:41.932 01:19.534 6) 17:31:56.911 01:20.119 147 -DIFRANCESCO ALESSAN 2) 17:26:18.174 01:19.105
4) 17:29:01.415 01:19.483 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:27:37.724 01:19.550
5) 17:30:21.091 01:19.676 118 - CLERICI ANDREA 1) 17:24:47.051 01:16.675 4) 17:28:56.661 01:18.937
6) 17:31:39.806 01:18.715 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:26:02.623 01:15.572 5) 17:30:15.966 01:19.305
7) 17:32:59.265 01:19.459 1) 17:24:52.803 01:18.014 3) 17:27:18.221 01:15.598 6) 17:31:34.793 01:18.827
8) 17:34:18.721 01:19.456 2) 17:26:10.026 01:17.223 4) 17:28:34.455 01:16.234 7) 17:32:52.857 01:18.064
9) 17:35:38.155 01:19.434 3) 17:27:27.174 01:17.148 5) 17:29:49.475 01:15.020 8) 17:34:11.554 01:18.697
10) 17:36:57.696 01:19.541 4) 17:28:44.239 01:17.065 6) 17:31:04.916 01:15.441 9) 17:35:30.023 01:18.469
11) 17:38:16.513 01:18.817 5) 17:30:00.872 01:16.633 7) 17:32:20.079 01:15.163 10) 17:36:48.900 01:18.877
12) 17:39:35.716 01:19.203 6) 17:31:18.332 01:17.460 8) 17:33:35.127 01:15.048 11) 17:38:07.554 01:18.654

7) 17:32:35.573 01:17.241 9) 17:34:50.331 01:15.204 12) 17:39:27.039 01:19.485

105 - ORSIGNOLA IVAN 8) 17:33:53.232  01:17.659  10) 17:36:06.160  01:15.829

Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 173510557 0117325  11) 17:37:20.663  01:14503 769~ MOTTOCRISTIAN
1) 17:24:46.409 01:16.533 10) 17:36:29.056 01:18.499 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:26:02.154 01:15.745 11) 17:37:46.585 01:17.529  149-STEFANELLIALESSIO 1) 17:25:05.272 01:22.148
3) 17:27:17.769 01:15.615 12) 17:39:04.966 01:18.381 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:26:25.028 01:19.756
4) 17:28:33.373 01:15.604 1) 17:24:49.472 01:16.556 3) 17:27:43.690 01:18.662
5) 17:29:48.641 01:15.268 121 - PERI STEFANO 2) 17:26:05.971 01:16.499 4) 17:29:04.623 01:20.933
6) 17:31:03.825 01:15.184 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:27:21.388 01:15.417 5) 17:30:22.996 01:18.373
7) 17:32:19.250 01:15.425 1) 17:24:53.692 01:17.856 4) 17:28:37.070 01:15.682 6) 17:31:41.759 01:18.763
8) 17:33:34.728 01:15.478 2) 17:26:10.535 01:16.843 5) 17:29:53.130 01:16.060 7) 17:33:01.819 01:20.060
9) 17:34:50.187 01:15.459 3) 17:27:27.545 01:17.010 6) 17:31:09.259 01:16.129 8) 17:34:21.241 01:19.422
10) 17:36:05.550 01:15.363 4) 17:28:45.322 01:17.777 7) 17:32:25.520 01:16.261 9) 17:35:39.730 01:18.489
11) 17:37:20.502 01:14.952 5) 17:30:02.754 01:17.432 8) 17:33:41.249 01:15.729 10) 17:36:58.961 01:19.231
12) 17:38:35.842 01:15.340 6) 17:31:20.147 01:17.393 9) 17:34:56.212 01:14.963 11) 17:38:18.030 01:19.069

7) 17:32:38.169 01:18.022 10) 17:36:12.076 01:15.864 12) 17:39:38.339 01:20.309

109 - POFFE ANDREA 8) 17:33:57.352  01:19.183  11) 17:37:28.554  01:16.478

Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 17:35:16.203  01:18.941  12) 17:38:44.547  01:15.993 Giro pi veloce

1) 17:24:47511 01116390  10) 17:36:35.244  01:18.951 01:14'503,;&45752:\|FDRRA0NCE5C0
2) 17:26:04.280  0L16.778  11) 17.37:56.212  01:20968 04+ CALVAGNIALDO-OVERS al giro 11

3) 17:27:19.971 01:15.682 12) 17:39:16.447 01:20.235 Giro Ora del giorno Tempo Giro Velocita media : 121 Km/h
4) 17:28:35.310  01:15.339 1) 17:24:57.687  01:18.485 N

5) 17:29:50.891  01:15.581 126 - MOLTENI MAURO 2) 17:26:15.740  01:18.053 21/0;?2'3?995;23:19
6) 17:31:08.718 01:17.827 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:27:33.753 01:18.013 )

7) 17:32:24.886  01:16.168 1) 17:24:49.199  01:17.243 4) 17:28:51.568  01:17.815 21/09'/:2'8%’?;?41:27
8) 17:33:40.259  01:15.373 2) 17:26:05.824  01:16.625 5) 17:30:09.657  01:18.089

9) 17:34:55.821  01:15.562 3) 17:27:23.123  01:17.299 6) 17:31:27.134  01:17.477

10) 17:36:11.553  01:15.732 4) 17:28:40.183  01:17.060 7) 17:32:45.310  01:18.176

11) 17:37:27.448  01:15.895 5) 17:29:57.629  01:17.446 8) 17:34:03.561  01:18.251

12) 17:38:43.368  01:15.920 6) 17:31:14.566  01:16.937 9) 17:35:20.741  01:17.180

7) 17:32:31.309 01:16.743 10) 17:36:37.663 01:16.922
111 - BOSA ARTHUR
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